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شهروند|  اشک‌های سردار آزمون بعد از بازی با اسپانیا 
در مصاحبه با خبرنگاران پیشینه جالبی داشت. مهاجم نوک 
تیم‌ملی که در دو بازی گذشته با اسپانیا و مراکش اشتباهاتی 
داشته، مورد انتقادهای زیادی قرار گرفته است. بعد از بازی 
با اسپانیا درحالی ‌که اکثر مردم از عملکرد تیم ایران راضی 
بودند، خیلی‌ها در صفحه اینستاگرام آزمون به انتقاد از وی 
و بعضا توهین پرداختند که همین امر ناراحتی بازیکن ایرانی 
روبین‌کازان را در پی داشت. آزمون وقتی در رختکن تیم‌ملی 
پیام‌های هواداران را که حکایت از انتقاد از عملکردش داشت 
مشاهده کرد، سریعا موضوع را با برخی دیگر از بازیکنان 
درمیان گذاشت. براساس شنیده‌ها، با شدت‌گرفتن پیام‌های 
ارسالی برای سردار و بالارفتن حجم انتقادها اشک سردار در 
رختکن سرازیر شده و او حتی در حالتی کاملا احساسی فریاد 

زده که همین امشب از تیم‌ملی خداحافظی می‌کند.
شنیده‌های خبرنگار ما از داخل رختکن تیم‌ملی حکایت از 
آن دارد که بعضی بازیکنان مثل جهانبخش، قدوس و... در 
رختکن تیم‌ملی آزمون را آرام کرده و از او قول گرفته‌اند این 
حرف و تصمیم احساسی را هرگز بیان نکند. از این‌رو سردار در 
میکسدزون ورزشگاه نسبت به انتقادها گلایه کرد وگفت که 
هرگز کم‌کاری نکرده است. او در مصاحبه با خبرنگاران هم 

نتوانست جلوی خودش را بگیرد و اشکش جاری شد و خطاب 
به مردم حرف‌هایش را زد. سردار باز هم از شدت احساسات 
و البته با آرامش بیشتر نسبت به داخل رختکن به‌ صورت 
زیرپوستی ماجرای خداحافظی را پیش کشید و اعلام کرد 
اگر مردم ناراضی‌اند، بعد از جام‌جهانی به تیم‌ملی نخواهد 
آمد و دیگر بازی نخواهد کرد. مجموعه این اتفاقات سبب 
شد تا مسئولان تیم‌ملی به آزمون آرامش و دلداری بدهند 
و درنهایت این بازیکن ارزشمند را برای دیدار با پرتغال 

ریکاوری و آماده کنند.
دلداری بعد از حمله مجازی

در همان بازی نخست هم برخی معتقد بودند سردار آزمون 
عملکرد ضعیفی داشته، اما کارلوس کی‌روش بدون 

توجه به انتقادات در بازی دوم هم از مهاجم 
جوان خود استفاده کرد. آشنایی شماره 

20تیم‌ملی با استادیوم »کازان آره 
نا« همه را امیدوار کرده بود تا 

آزمون پایش در جام‌جهانی 
به گلزنی باز شود اما شرایط 
طور دیگری رقم خورد. 
انتقادات تند به سردار در 

فضای مجازی خیلی زود واکنش ملی‌پوشان را به همراه داشت 
که با قرار دادن عکس هم‌تیمی خود روی اینستاگرام از آزمون 
حمایت کردند. سردار هم در پستی اینستاگرامی بدون توجه به 
حواشی از هواداران بابت حمایتشان تشکر 
کرد. با این حال همچنان برای برخی 
سوال است که چرا با وجود حضور 
مهاجم آماده‌ای مثل قوچان‌نژاد 
روی نیمکت، کی‌روش اصرار دارد 
آزمون تمام 90 دقیقه را در زمین 
باشد. باید دید در بازی با پرتغال 
سرمربی تیم‌ملی همچنان به 
سردار اعتماد می‌کند 
یا انتقادات باعث 
‌نشینی  نیمکت
بازیکن  این 
هد  ا خو

شد. 

ک
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 کی

شهروند| علیرضا جهانبخش احتمالا در جمع بازیکنان 
تیم ‌ملی کسی است که بیشترین شانس را برای حضور 
در تیم‌های بزرگ دنیا دارد. او حالا تلاش می‌کند تا بعد از 
جام‌جهانی در یک لیگ معتبر بازی کند و به همین دلیل 
به موفقیت با تیم ‌ملی بسیار خوشبین است. جهانبخش 
 که در بازی با اسپانیا به‌عنوان ذخیره به زمین رفت، تلاش 
خواهد کرد تا خودش را آماده مسابقه با پرتغال کند. 
گفت‌وگوی خبرنگار »شهروند« با علیرضا جهانبخش را در 

ادامه می‌خوانید: 
 علیرضا، نمایش تیم‌ ملی مقابل اسپانیا دنیا را شگفت‌زده 

کرده است.
خدا را شکر می‌کنم. ما واقعا بازی فوق‌العاده‌ای مقابل اسپانیا به 
نمایش گذاشتیم. نسبت به این‌که از نظر افتخارات جهانی از اسپانیا 
عقب‌تر هستیم، بازی خوبی انجام دادیم. خوب دفاع کردیم و خوب 
جمع شدیم و در حملات زهردار نشان دادیم. ما می‌دانستیم اگر 
کوچکترین فضایی به اسپانیا بدهیم، آنها می‌توانند به ما ضربه بزنند 
که خوشبختانه موقعیت گلی به آنها ندادیم و گل‌شان هم کاملا 
شانسی بود. موقعیت‌هایی داشتیم که متاسفانه وارد دروازه نشد و 

بازی را واگذار کردیم.
 شاید خیلی‌ها انتظار نیمکت‌نشینی تو در این مسابقه را 

نداشتند. دلیل خاصی داشت؟
با توجه به این‌که در بازی با مراکش دچار مصدومیت جزیی شدم 

و زمان کوتاهی برای ریکاوری وجود داشت، آقای کی‌روش قبل از 
بازی با اسپانیا با من صحبت کرد تا بیشتر استراحت کنم. بازی 
نکردنم به دلیل مصدومیت بود. ان‌شاءالله بازی‌های بعد بیشتر به 

زمین می‌روم.
 اگر در ترکیب ثابت حضور داشتی، در نتیجه تفاوتی 

حاصل می‌شد؟
خیر، ما یک تیم داریم که همه بازیکنانش آماده‌اند. همه بچه‌ها 
تلاش می‌کنند تا عملکرد خوبی داشته باشند و هر کسی در 
تورنمنت مهمی چون جام‌جهانی حضور دارد، یعنی آماده است و 
کیفیت خوبی دارد. در بازی با اسپانیا نیز مهدی طارمی عالی بازی 

کرد و قطعا همه بچه‌ها با جان و دل بازی می‌کنند.
 اما خیلی‌ها به عملکرد سردار آزمون انتقاد کردند و جو 

دوگانه‌ای درباره سردار ایجاد شده است!
این برای من بسیار عجیب است که سردار این‌طور تحت فشار 
قرار گرفته است. انگار بعضی یادشان رفته سردار چه گل‌های 
حساسی برای تیم‌ ملی به ثمر رسانده است. او همین حالا بهترین 
گلزن تیم‌ ملی است و من دلیل انتقادها را نمی‌فهمم. سردار 
وظایفی را که کی‌روش به او محول کرده به بهترین شکل ممکن 
انجام می‌دهد و من به‌عنوان کسی که از نوجوانی با او در تیم ‌ملی 
بودم، می‌دانم هرگز کم‌کاری نمی‌کند. فکر می‌کنم این جوسازی‌ها 
سودی به حال فوتبال ایران ندارد و از منتقدان هم خواهش می‌کنم 

در آستانه بازی با پرتغال دست از این کارها بردارند.

 بعد از بازی با اسپانیا خیلی از بازیکنان این تیم به کلمه 
شانس برای پیروزی‌شان اشاره کردند. 

شما فقط به همین نگاه کنید بعد از گل، آنها چطور خوشحالی 
می‌کردند. انگار با گل ‌زدن به ایران قهرمان جام‌جهانی شده بودند. 

همین نشان می‌دهد که چقدر مقابل ایران سختی کشیدند.
 برای نخستین‌بار بازوبند کاپیتانی را هم بر دست بستی؛ 

چه حس‌وحالی داشت؟
کاپیتانی برای من یک نکته بسیار مثبت بود. خوشحالم در چنین 
تورنمنت مهمی افتخار این را داشتم که بازوبند را بگیرم. واقعا اتفاق 
مهمی است. بازوبندی که بر دست بسیاری از بزرگان فوتبال ایران 
بسته شده، به من رسید و قطعا نقطه روشنی در دوران فوتبالی‌ام 

محسوب می‌شود.
 در این چند روز با دوستان هلندی‌ات تماسی داشته‌ای؟ 

نظر آنها درباره بازی با ایران و اسپانیا چه بود؟
اتفاقا بعد از بازی، مربیان و هم‌تیمی‌هایم از هلند تماس گرفتند 
و تبریک گفتند. واکنش‌ها عالی است. همه به ما انرژی می‌دهند و 

این نشان می‌دهد ما کارمان را درست انجام دادیم.
 علیرضا، دلت می‌گوید صعود می‌کنیم؟

بله، دلم می‌گوید با این نمایش خوب می‌توانیم پرتغال را شکست 
دهیم. ما نشان دادیم چقدر توانمند هستیم و این دیگر بر هیچ‌کس 
پوشیده نیست. امیدوارم همه چیز خوب پیش برود و این افتخار 

تاریخی را به دست آوریم.
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 حاج صفی
 به بازی پرتغال 

می‌رسد؟

احسان حاج صفی که در نیمه نخست بازی با اسپانیا با گرفتگی عضله ران پا مواجه شد، با اصرار و تعصب 
تصمیم گرفت به بازی ادامه دهد اما در نیمه دوم شدت مصدومیت به‌حدی بود که او از بازی خارج شد. 
حتی پزشکان به کاپیتان ایران گفته بودند نباید به بازی ادامه دهد. با این حال در شرایط فعلی حضور حاج 
صفی در ترکیب ایران برای بازی با پرتغال در‌هاله‌ای از ابهام است. باید دید مصدومیت این بازیکن باتجربه و 

چپ پا رفع می‌شود یا بازهم شاهد حضور میلاد محمدی در سمت چپ خط دفاعی خواهیم بود.

خبرنگار اعزامی شهروند به روسیهامیر صادقی پناه

علیرضا جهانبخش در گفت‌وگو با »شهروند«: 

 دلم می‌گوید
 صعود می‌کنیم

 یادتان رفته سردار بهترین گلزن تیم ‌ملی است؟
 کاستا طوری شادی کرد که انگار گل قهرمانی را زده!

هجمه های مجازی علیه گلزن اول تیم ملی  و دلداری ملی پوشان 

آزمون سردار

کریم انصاری‌فرد در گفت‌وگو با »شهروند«: 

گرفتن پیراهن راموس که حرف‌وحدیث ندارد
من مامور مهار رونالدو مقابل پرتغال نیستم

شهروند| کریم انصاری‌فرد به واسطه معاوضه پیراهنش با سرخیو راموس 
بسیار مورد توجه قرار گرفته است؛ او که قبلا نیز سابقه گرفتن پیراهن از 
بوفون در لیگ قهرمانان آسیا را دارد، این موضوع را طبیعی می‌داند و نگران 
حرف‌وحدیث‌های احتمالی در این خصوص نیست. انصاری‌فرد امیدوار است 
که تیم‌ملی به دور بعدی جام‌جهانی برسد و مردم ایران را خوشحال کند. 

گفت‌وگوی خبرنگار »شهروند« را با مهاجم تیم‌ملی در ادامه می‌خوانید. 
یک‌ روز فوق‌العاده مقابل اسپانیا داشتیم و البته بدشانس هم بودیم. 

نظر تو چیست؟
حیف شد، ما بازی فوق‌العاده‌ای انجام دادیم اما بدشانس بودیم. همه کار 
برای کسب امتیاز در این بازی کردیم و می‌توانستیم به هدفمان هم برسیم؛ اما 
همان‌طور که گفتی بدشانس بودیم. متاسفانه یک گل کاملا شانسی دریافت 

کردیم و اتفاقی که نباید رخ داد.
با وجود شکست اما مردم ایران از عملکرد تیم‌ملی خوشحالند.

خدا را شکر، اما واقعا باید نتیجه دیگری رقم می‌خورد. ما برای امتیازگرفتن از 
اسپانیا برنامه‌ریزی کرده بودیم اما به هدفمان نرسیدیم. 

بعد از بازی پیراهنت را با سرخیو راموس تعویض کردی؛ دلیل 
خاصی داشت؟

نه؛ این مسأله‌ای است که در همه جای دنیا اتفاق می‌افتد. من و راموس در 
پایان بازی نزدیک به هم بودیم و یک لحظه به ذهنم رسید که پیراهن او را بگیرم. 

مسأله خاصی نیست.
 اما گرفتن پیراهن مسی در جام‌جهانی قبلی حسابی جنجال

 به پا کرد!
یادم نیست پیراهن مسی را کدام بازیکن گرفت اما منظورت از حرف‌وحدیث 
را نمی‌فهمم. وقتی در لیگ قهرمانان آسیا بازی داشتیم، همه بازیکنان پیراهن‌ها 
را تعویض کردند و این مسأله در بازی با تیم‌های بزرگ اتفاق می‌افتد و موضوع 

عجیبی نیست که بخواهد حرف‌وحدیثی ایجاد کند. 
 تو پیراهن بوفون را در بازی با یوونتوس گرفتی و به مهدی رحمتی 

اهدا کردی. پیراهن راموس را هم به کسی هدیه می‌دهی؟
هنوز راجع به این موضوع فکر نکرده‌ام. 

 به نظرت تیم‌ملی به دور بعدی صعود می‌کند؟
مطمئن باشید تمام تلاشمان را برای برد مقابل پرتغال و 
صعود به دور بعد 
انجام می‌دهیم. 
ما هنوز برای صعود 
به دور بعد شانس داریم 
و امیدوارم بعد از دیدار با 

پرتغال جشن صعود بگیریم.
این‌که قرار است مامور مهار رونالدو در 

بازی با پرتغال باشی، صحت دارد؟
در تیم کی‌روش این‌که یک بازیکن مامور مهار 
بازیکن دیگری باشد، معنا ندارد. ما یک تیم هستیم 
و در حمات و دفاع تیمی عمل می‌کنیم. مقابل 
پرتغال هم یک برنامه مشخص را دنبال می‌کنیم 

و امیدوارم به هدفی که داریم، برسیم.

مسأله‌ای که کار را مقابل پرتغال سخت می‌کند

پشه‌ها، رقیب اصلی تیم‌ملی برای صعود
شهروند| یکی از معضلات اصلی از اول جام‌جهانی تاکنون در روسیه 
پشه‌های پرتعداد و البته غیرمتعارف بوده است؛ این کشور پهناور به واسطه 
داشتن فضای سبز و جنگل‌ها و همچنین رودخانه‌ها و مرداب‌های پرتعداد 
حشره‌های زیادی دارد و این مسأله در جام‌جهانی نمود بیشتری پیدا 
کرده است. در روزهای گذشته بسیاری از توریست‌های حاضر در روسیه 
و مسئولان و بازیکنان تیم‌ها و فدراسیون‌های مختلف اسیر نیش پشه‌ها 
شدند و حالا تقریبا مسئولان این کشور با یک بحران مواجه‌اند. نمونه 
بارز این اتفاق در بازی انگلیس و تونس بود که هجوم پشه‌ها به ورزشگاه 
ولگوگراد بازیکنان را بشدت آزار داد و آنها مجبور شدند در بین دو نیمه با 
در دست گرفتن اسپری ضدحشره بدنشان را به مایع دفع‌کننده حشرات 
آغشته کنند. از این‌رو مسئولان روسی تدابیری اندیشیده‌اند تا مشکلات 
حشره‌ها کمتروکمتر شود. مقامات این کشور در شهرهای محل برگزاری 
مسابقات کنسانتره وانیل روی درختان و درختچه‌های اطراف افشانده‌اند تا 
 مشکلات پشه‌ها بسیار کمتر شود که البته این موضوع نیز تأثیر خیلی زیادی

 نداشته است. از این‌رو در برخی شهرهای محل برگزاری مسابقات جام‌جهانی 
حشره‌ها و پشه‌ها تعدادشان بیشتر است که این موضوع دردسرهایی برای 
تیم‌ملی نیز ایجاد می‌کند. بازی سوم ایران در جام‌جهانی مقابل پرتغال در 
شهر سارانسک برگزار می‌شود که شهری کاملا جنگلی است و نسبت به سایر 
شهرها پشه‌های بیشتری دارد که چنین مسأله‌ای می‌تواند مشکلات بعدی 
را برای تیم‌ملی ایران مقابل پرتغال ایجاد کند. به عبارت بهتر پشه‌ها حریف 
اصلی تیم‌ملی مقابل پرتغال هستند و باید دید کی‌روش آیا فکری به حال این 

موضوع کرده یا خیر.
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